
£ “1 4 81,

Smlouva o mediální spolupráci

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
IČO: 48145122
se sídlem: Hradecká 1290/2A, 500 12 Hradec Králové
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddílu Pr, spisové vložce 829,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 37237511/0100
zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem

(dále „objednatel“)

a

Jaromír Chalabala
IČO: 046 00 371
s místem podnikání: Werichova 1145/31,152 00 Praha 5 - Hlubočepy
bankovní spojení:

(dále „dodavatel“)

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání tuto

Smlouvu o mediální spolupráci

I.
Prohlášení o způsobilosti

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé 
nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

II.
Předmět smlouvy a její trvání

1. Předmětem smlouvy je příprava, tvorba a správa mediálního obsahu za účelem 
zejména propagace objednatele na sociálních sítích.

2. Pro naplnění předmětu smlouvy bude dodavatel vykonávat pro objednatele 
zejména následující činnosti:

- správa účtů objednavatele na sociálních sítích (Instagram, Facebook, případně 
dalších) a to včetně přípravy dramaturgických plánů a výroby audiovizuálního 
obsahu,



- budování komunity nejen pro informování veřejnosti, ale také prezentace 
objednatele jako perspektivního zaměstnavatele,

- obrazová dokumentace činnosti objednatele včetně audiovizuálního pokrytí 
veřejných akcí, jichž se objednatel účastní,

- výroba a zpracování fotografií v tiskové kvalitě pro informační a marketingové 
materiály (letáky, bannery, kalendáře) nebo pro poskytnutí médiím,

- mediální a PR poradenství,
- další obdobné činnosti dle individuálního požadavku objednatele.

3. Tato smlouva se zavírá na dobu určitou, a to na dobu 1 roku od 20.3.2024 do 
31.3.2025.

III.
Závazky smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje činnosti uvedené shora v čl. II., odstavci 2. této smlouvy 
vykonávat s odbornou péčí, ve vysoké kvalitě a respektovat při tom pokyny 
a oprávněné zájmy objednatele.

2. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 
při plnění závazků z této smlouvy vyplývajících dozví, s výjimkou skutečností 
obecně známých.

3. Dodavatel je povinen 1 x měsíčně odevzdat objednateli písemný přehled 
úspěšnosti své činnosti včetně soupisu provedených úkonů.

4. Objednatel se zavazuje poskytované plnění bez vad a nedodělků přijmout 
a zaplatit dodavateli odměnu.

IV.
Platební podmínky

1. Odměna za činnosti, uvedené včl. II., se stanoví na 16 000,- Kč měsíčně. 
Dodavatel není plátce DPH.

2. Úhradu provede objednatel na základě daňového dokladu vystaveného 
dodavatelem do 10 dnů ode dne odsouhlasení přehledu dle čl. III., odstavce 3. 
této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele, uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur dodavatele se stanoví na 14 dnů.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. Platnosti a účinnosti pak nabývá dnem jejího podpisu 
poslední ze smluvních stran.



2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze v písemné formě číslovanými 
dodatky.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v účinném zněni, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez 
stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je prodávající povinen označit 
části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství.

4. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, 
svobodné vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, 
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují v závěru své podpisy.

V Hradci Králové dne V Praze dne
&,3.

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje 

Hradecká I690/2A 
500 ! 2 Hradec Králové 

iCO: 4gM5l22


